



LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

SML-00081-2023-952-D03

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SML-00081-2023-952 ZE DNE 30. 8. 2023

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený [redacted] Správy toků oblast - povodí Dyje, na základě pověření ze dne 28. 12. 2022.

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 8604511/0710

[redacted]
(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

Společnost „Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok – Podluží“

se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 2714614003/5500

vedoucí společník: Metrostav DIZ s. r. o.

se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

IČ: 250 21 915

DIČ: CZ25021915

zastoupená: Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů a Ing. Tomášem Erhardem, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93177

společník: OHLA ŽS, a. s.

se sídlem Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno

IČ: 463 42 796

DIČ: CZ46342796

zastoupená Ing. Romanem Kocůrkem, 1. místopředsedou představenstva a Jiřím Procházkou, MBA

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „*smluvní strany*“ a každý jednotlivě jako „*smluvní strana*“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. SML-00081-2023-952 (dále jen „*dodatek*“):

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2023 Smlouvu o dílo č. SML-00081-2023-952 ve znění dodatku č. 1 ze dne 27. 8. 2024 a dodatku č. 2 ze dne 20. 12. 2024, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo: Obnova přirozeného vodního režimu revitalizační soustavy v EVL Soutok – Podluží (dále jen „*dílo*“), ev. č. zakázky: S942/2022/715, a to za podmínek ve smlouvě uvedených (dále jen „*smlouva*“).
2. V průběhu realizace díla byla zjištěna potřeba navýšení objemu prací vycházející z objektivních skutečností, které vznikly v průběhu realizace díla. Jedná se o provedení víceprací a méněprací, které byly zjištěny na základě provedených zkoušek únosnosti základové spáry v ploše založení jezového tělesa pro SO 01-ETAPA 1, dále při odkrytí opevnění stávajícího objektu SO 02.6, na základě rozhodnutí biologického dozoru v případě ukládání výkopové zeminy u SO 02.13.1, dále na základě rozhodnutí geotechnika při kontrole základové spáry SO 02.12 a na základě zjištěných kolizí ocelové výztuže s ocelovou konstrukcí jezových klapek u SO 01-ETAPA 1, kdy došlo k revizi PD pro opěrné zdi (zajištění statické stability opěrných stěn) a jezového tělesa (úprava počtu a rozmístění dilatačních spár, úprava ocelových výztuží).
3. Změna, úprava projektové dokumentace měla dopad na přerušení stavebních prací na tělese jezu a s tím spojené prodloužení termínu výstavby pro SO 01. Termín provedení prací pro SO02 a s tím spojené převzetí objednatelem se tímto dodatkem nemění. Společně s prodloužením termínu výstavby SO 01, bylo dohodnuto doplnění dílčích plnění v roce 2026.
4. Na základě vzniku víceprací a méněprací došlo ke změně ceny za dílo, a to takto:

původní cena za dílo:	174 059 535,33 Kč
cena víceprací:	9 253 899,69 Kč
cena méněprací:	5 380 087,16 Kč
nová celková cena za dílo (bez DPH):	177 933 347,86 Kč

II.

Předmět dodatku

1. Objednatel a zhotovitel se s ohledem na čl. I odst. 3 dodatku dohodli, že čl. II odst. 3 smlouvy se mění a nově zní takto:

„*Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně poskytnutí plnění dle čl. I. odst. 5 smlouvy, nejpozději dne:*

- SO 02 Revitalizační opatření v EVL Soutok **30. 11. 2025.**

- SO 01 Manipulační a vzdouvací objekt v EVL Soutok 30. 11. 2026.

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

2. Objednatel a zhotovitel se s ohledem na čl. I odst. 2 a odst. 4 dodatku dohodli, že čl. III odst.1 smlouvy se mění a nově zní takto:

„Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 177 933 347,86 Kč (slovy: jedno sto sedmdesát sedm milionů devět set třicet tři tisíc tři sta čtyřicet sedm korun českých osmdesát šest haléřů) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů – dále jen „zákon o DPH“), vznikne-li k její úhradě povinnost. Tato cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.“

3. Objednatel a zhotovitel se s ohledem na čl. I odst. 3 dodatku dohodli, že čl. IV odst.1 smlouvy bude nově znít:

„Cena za dílo bude zhotoviteli hrazena měsíčně v rozsahu odpovídajícím pracím v daném kalendářním měsíci skutečně provedeným a objednatelem odsouhlaseným, a to na základě zhotovitelem řádně vystavených daňových dokladů (faktur), doručených objednateli elektronicky na adresu: Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Dyje, Zámek 6, Náměšť nad Oslavou, 675 71, e-mail: [redacted] k daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen soupis skutečně provedených prací, za něž je účtováno, potvrzený (odsouhlasený) objednatelem.

Zhotovitel na daňovém dokladu (faktuře) při jejím vystavení vždy uvede číslo a název projektu OPŽP.

Částka oprávněně vyúčtovaná zhotovitelem objednateli za práce dle této smlouvy bude činit do 31. 12. 2023 alespoň 3 000 000 Kč bez DPH.

Částka oprávněně vyúčtovaná zhotovitelem objednateli za práce dle této smlouvy bude činit do 31. 8. 2024 alespoň 30 % ceny za dílo.

Částka oprávněně vyúčtovaná zhotovitelem objednateli za práce dle této smlouvy bude činit do 31. 12. 2024 alespoň 75 000 000 Kč bez DPH.

Částka oprávněně vyúčtovaná zhotovitelem objednateli za práce dle této smlouvy bude činit do 31. 8. 2025 alespoň 55 % ceny za dílo.

Částka oprávněně vyúčtovaná zhotovitelem objednateli za práce dle této smlouvy bude činit do 31. 12. 2025 alespoň 70 % ceny za dílo.

Částka oprávněně vyúčtovaná zhotovitelem objednateli za práce dle této smlouvy bude činit do 31. 8. 2026 alespoň 85 % ceny za dílo.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání ve smlouvě, která nejsou tímto dodatkem dotčena, se nemění a zůstávají ve stávajícím znění v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné podobě a je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 - ZL04 - Položkový rozpočet
 - Příloha č. 2 - ZL05 - Položkový rozpočet
 - Příloha č. 3 - ZL06 - Položkový rozpočet
 - Příloha č. 4 - ZL07 - Položkový rozpočet
 - Příloha č. 5 - ZL08 - Položkový rozpočet
 - Příloha č. 6 - Časový a finanční harmonogram provádění díla /postupu výstavby

V Náměšti nad Oslavou, dne/

V, dne/

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....


 Správy toků oblast povodí Dyje
 Lesy České republiky, s.p.

.....

Ing. Karel Volf
 předseda sboru jednatelů
 Metrostav DIZ s. r. o.

.....

Ing. Tomáš Erhard
 jednatel společnosti
 Metrostav DIZ s. r. o.



LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

.....

Ing. Roman Kocúrek

1. místopředseda představenstva

OHLA ŽS, a. s.

.....

Jiří Procházka, MBA

člen představenstva

OHLA ŽS, a. s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_04
Stavba: Změnový list č.04 - Úprava podloží pod jezem

KSO:
Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

Projektant:
VH atelier, spol. s r.o.

IČ: 49437267
DIČ: CZ49437267

Zpracovatel:
Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 728 272,53
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 728 272,53	362 937,23
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 091 209,76

Kód: 24 04

Stavba: Změnový list č.04 - Úprava podloží pod jezem

Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot

Datum: 27. 5. 2024

Projektant: VH atelier, spol. s r.o.

Zpracovatel: Společnost Metrostav DIZ-
OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Náklady stavby celkem		1 728 272,53	2 091 209,76	
04.1	Vícepráce	1 960 716,56	2 372 467,04	STA
04.2	Méněpráce	-232 444,03	-281 257,28	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.04 - Úprava podloží pod jezem
Objekt: 04.1 - Vícepráce

KSO: Poštorná, Břeclav, Lanžhot
Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Projektant: VH atelier, spol. s r.o.

Zpracovatel: Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Poznámka:

CC-CZ: 27. 5. 2024
Datum:

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 250 21 915
DIČ: CZ25021915

IČ: 494 37 267
DIČ: CZ49437267

IČ: 250 21 915
DIČ: CZ25021915

Cena bez DPH		1 960 716,56	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 960 716,56 0,00	21,00% 12,00%	411 750,48 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 372 467,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Změnový list č.04 - Úprava podloží pod jezem	
Objekt:		04.1 - Vícepráce	
Místo:	Poštorná, Břeclav, Lanžhot	Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p.	Projektant:	VH atelier, spol. s r.o. Společnost
Zhotovitel:	Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží	Zpracovatel:	Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 960 716,56
HSV - Práce a dodávky HSV	1 960 716,56
1 - Zemní práce	105 054,44
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	17 259,51
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	36 209,36
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	33 183,25
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	18 402,32
2 - Zakládání	84 289,97
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 401 837,01
32 - Konstrukce přehrad a opěrné zdi	1 401 837,01
4 - Vodorovné konstrukce	6 661,38
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	6 661,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	362 873,76
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	36 022,17
98 - Demolice a sanace	25 486,07
997 - Přesun sutě	150,06
998 - Přesun hmot	301 215,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.04 - Úprava podloží pod jezem

Objekt:

04.1 - Vícepráce

Místo:

Poštorná, Břeclav, Lanžhot

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Datum:

27. 5. 2024

Projektant:

VH atelier, spol. s r.o.

Společnost

Metrostav DIZ-OHLA

ŽS, Soutok-Podluží

ŽS, Soutok-Podluží

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 960 716,56	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 960 716,56	
D	1		Zemní práce				105 054,44	
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				17 259,51	
1	K	122151506	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	113,222	72,81	8 243,69	dle SoD, obj. SO.01.01.1, pol. č.3
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"fez A = 35,875m"					
	VV		"fez B = 13,150m"					
	VV		"výška = 0,400m"					
	VV		35,875*13,150*0,400*0,600		113,222			
	VV		Součet		113,222			
2	K	122251506	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	56,611	109,23	6 183,62	dle SoD, obj. SO.01.01.1, pol. č.4
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"fez A = 35,875m"					
	VV		"fez B = 13,150m"					
	VV		"výška = 0,400m"					
	VV		35,875*13,150*0,400*0,300		56,611			
	VV		Součet		56,611			
3	K	122351506	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	18,870	150,09	2 832,20	dle SoD, obj. SO.01.01.1, pol. č.5
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"fez A = 35,875m"					
	VV		"fez B = 13,150m"					
	VV		"výška = 0,400m"					
	VV		35,875*13,150*0,400*0,100		18,870			
	VV		Součet		18,870			
D	15		Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu				36 209,36	
4	K	153111114	Úprava ocelových štětovnic pro štětové stěny řezání z terénu, štětovnic zaberaněných přičně	kus	22,000	1 645,88	36 209,36	dle SoD, obj. SO.01.03.1, pol. č.1
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"P.S.1 = 22,000 ks"					
	VV		22,000		22,000			
	VV		Součet		22,000			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				33 183,25	
5	K	162751113	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	169,832	175,85	29 864,96	dle SoD, obj. SO.01.01.1, pol. č.23
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"fez A = 35,875m"					
	VV		"fez B = 13,150m"					
	VV		"výška = 0,400m"					
	VV		35,875*13,150*0,400*0,900		169,832			
	VV		Součet		169,832			
6	K	162751133	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	18,870	175,85	3 318,29	dle SoD, obj. SO.01.01.1, pol. č.25
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"fez A = 35,875m"					
	VV		"fez B = 13,150m"					
	VV		"výška = 0,400m"					
	VV		35,875*13,150*0,400*0,100		18,870			
	VV		Součet		18,870			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemín				18 402,32	
7	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	188,703	97,52	18 402,32	dle SoD, obj. SO.01.01.1, pol. č.29
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"fez A = 35,875m"					
	VV		"fez B = 13,150m"					
	VV		"výška = 0,400m"					
	VV		35,875*13,150*0,400		188,703			
	VV		Součet		188,703			
D	2		Zakládání				84 289,97	
8	K	213311111	Polštáfe zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 63 - 125 mm	m3	48,491	1 738,26	84 289,97	dle CS ÚRS 2024 01 * 0,999
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"tloušťka 0,100 m"					
	VV		"fez A = 36,875m"					
	VV		"fez B = 13,150m"					
	VV		36,875*13,150*0,100		48,491			
	VV		Součet		48,491			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 401 837,01	
D	32		Konstrukce přehrad a opěrné zdi				1 401 837,01	
9	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	242,453	5 253,08	1 273 625,01	dle SoD, obj. SO.01.03.1, pol. č.5
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"fez A = 36,875m"					
	VV		"fez B = 13,150m"					
	VV		"Podkladní beton armovaný nový = 0,500m"					
	VV		36,875*13,150*0,500		242,453			
	VV		Součet		242,453			
10	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,225	33 250,00	7 481,25	dle SoD, obj. SO.01.03.1, pol. č.10
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"výztuž R10 dle výkazu"					
	VV		"ztratině 5 %"					
	VV		214,334/1000,000*1,05		0,225			
	VV		Součet		0,225			
11	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované síťe z ocelových tážených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	3,631	33 250,00	120 730,75	dle SoD, obj. SO.01.03.3, pol. č.7
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"KARI síť KH20 6x150x150mm dle výkazu"					
	VV		"ztratině 5 %"					
	VV		3458,000/1000,000*1,05		3,631			
	VV		Součet		3,631			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	4	Vodorovné konstrukce				6 661,38	
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				6 661,38	
12	K	452351111	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty zřízení	m2	6,950	712,50	4 951,88	dle SoD, obj. SO.01.03.1, pol. č.14
	VV		"Původní VV"					
	VV		"odpočet bednění" -6,200 "m2"		-6,200			
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"rovná spára u břehové stěny = 13,150 m"					
	VV		"rovná spára u stěny v řece = 13,150 m"					
	VV		"výška = 0,500 m"					
	VV		2,000*13,150*0,500		13,150			
	VV		Součet		6,950			
13	K	452351112	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty odstranění	m2	13,150	130,00	1 709,50	dle CS ÚRS 2024 01 * 1.000
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"rovná spára u břehové stěny = 13,150 m"					
	VV		"rovná spára u stěny v řece = 13,150 m"					
	VV		"výška = 0,500 m"					
	VV		2,000*13,150*0,500		13,150			
	VV		Součet		13,150			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				362 873,76	
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				36 022,17	
14	K	953241110R	Osazení smykových trnů do dilatačních spár jednoduchých pro nižší zatížení z kompozitu bez pouzdra, průměr 16 mm	kus	73,000	18,80	1 372,40	dle CS ÚRS 2024 01 * 1.000
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"kompozitní trn DN 16"					
	VV		"P.S.1 = 21,000 ks"					
	VV		"napojení 1. a 2. etapy = 13,000*4,000"					
	VV		"délka trnu = 0,800 m"					
	VV		21,000+13,000*4,000		73,000			
	VV		Součet		73,000			
15	M	63126135	výztuž kompozitní pro zesilování stavebních konstrukcí D 16mm	m	62,600	89,80	5 621,48	dle CS ÚRS 2024 01 * 1.000
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"kompozitní trn DN 16"					
	VV		"P.S.1 = 21,000 ks"					
	VV		"napojení 1. a 2. etapy = 13,000*4,000"					
	VV		"délka trnu = 0,800 m"					
	VV		21,000+13,000*4,000*0,800		62,600			
	VV		Součet		62,600			
16	K	953961115	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene trmel, velikost M 20, hloubka 170 mm	kus	171,765	169,00	29 028,29	dle CS ÚRS 2024 01 * 1.000
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"vrt DN 20"					
	VV		"P.S.1 = 21,000 ks"					
	VV		"napojení 1. a 2. etapy = 13,000*4,000"					
	VV		"délka vrtu = 0,800 m"					
	VV		(21,000+13,000*4,000)*(0,400/0,170)		171,765			
	VV		Součet		171,765			
	D	98	Demolice a sanace				25 486,07	
17	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	15,375	734,23	11 288,79	dle SoD, obj. SO.02.06, pol. č.18
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"ošramování styku 1. a 2. etapy a P.S."					
	VV		"rozvinutá šířka štětovnice = 0,800 m"					
	VV		"P.S.1 = 22,000 ks"					
	VV		"napojení 1. a 2. etapy = 13,150"					
	VV		"výška = 0,500 m"					
	VV		(22,000*0,800+13,150)*0,500		15,375			
	VV		Součet		15,375			
18	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	15,375	224,44	3 450,77	dle SoD, obj. SO.02.06, pol. č.19
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"rozvinutá šířka štětovnice = 0,800 m"					
	VV		"P.S.1 = 22,000 ks"					
	VV		"napojení 1. a 2. etapy = 13,150"					
	VV		"výška = 0,500 m"					
	VV		(22,000*0,800+13,150)*0,500		15,375			
	VV		Součet		15,375			
19	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	15,375	698,96	10 746,51	dle SoD, obj. SO.02.06, pol. č.20
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"rozvinutá šířka štětovnice = 0,800 m"					
	VV		"P.S.1 = 22,000 ks"					
	VV		"napojení 1. a 2. etapy = 13,150"					
	VV		"výška = 0,500 m"					
	VV		(22,000*0,800+13,150)*0,500		15,375			
	VV		Součet		15,375			
	D	997	Přesun sutě				150,06	
20	K	997312511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km	t	1,015	147,84	150,06	dle SoD, obj. SO.02.01, pol. č.31
	D	998	Přesun hmot				301 215,46	
21	K	998323011	Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m	t	108,893	2 766,16	301 215,46	dle SoD, obj. SO.01.03.1, pol. č.19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.04 - Úprava podloží pod jezem

Objekt: 04.2 - Méněpráce

KSO: Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Projektant: VH atelier, spol. s r.o.

Zpracovatel: Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 27. 5. 2024

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

IČ: 49437267
DIČ: CZ49437267

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

Cena bez DPH			-232 444,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-232 444,03 0,00	21,00% 12,00%	-48 813,25 0,00
Cena s DPH		v CZK	-281 257,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.04 - Úprava podloží pod jezem

Objekt:

04.2 - Méněpráce

Místo:

Poštorná, Břeclav, Lanžhot

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Datum:

27. 5. 2024

Projektant:

VH atelier, spol. s r.o.
Společnost

Zpracovatel:

Metrostav DIZ-OHLA
ŽS, Soutok-Podluží

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-232 444,03
HSV - Práce a dodávky HSV	-232 444,03
4 - Vodorovné konstrukce	-232 444,03
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	-232 444,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.04 - Úprava podloží pod jezem

Objekt: 04.2 - Méněpráce

Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Datum: 27. 5. 2024
Projektant: VH atelier, spol. s r.o.
Společnost
Zpracovatel: Metrostav DIZ-OHLA
ŽS, Soutok-Podluží

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-232 444,03	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-232 444,03	
	D	4	Vodorovné konstrukce				-232 444,03	
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				-232 444,03	
1	K	452311171	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37	m3	-48,491	4 793,55	-232 444,03	dle SoD, obj. SO.01.03.1, pol. č.13
	VV		"viz. ÚPRAVA ZALOŽENÍ JEZOVÉHO TĚLESA - BETONOVÝ PODKLADNÍ BLOK"					
	VV		"řez A = 36,875m"					
	VV		"řez B = 13,150m"					
	VV		"Podkladní beton prostý nový = + 0,100m"					
	VV		"Podkladní beton prostý původní = - 0,200m"					
	VV		36,875*13,150*-0,100				-48,491	
	VV		Součet				-48,491	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_06
Stavba: Změnový list č.05 - Změna rozsahu prací na SO 02.6 dle zjištěných skutečností

KSO:
Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

Projektant:
VH atelier, spol. s r.o.

IČ: 49437267
DIČ: CZ49437267

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			-3 660,26
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-3 660,26	-768,65
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-4 428,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

24 06

Stavba:

Změnový list č.05 - Změna rozsahu prací na SO 02.6 dle zjištěných skutečností

Místo:

Poštorná, Břeclav, Lanžhot

Datum:

25. 7. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

VH atelier, spol. s r.o.

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-3 660,26	-4 428,91	
06.1	Vícepráce	39 680,44	48 013,33	STA
06.2	Méněpráce	-43 340,70	-52 442,25	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.05 - Změna rozsahu prací na SO 02.6 dle zjištěných skutečností
Objekt:
06.1 - Vícepráce

KSO:
Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

Projektant:
VH atelier, spol. s r.o.

IČ: 49437267
DIČ: CZ49437267

Zpracovatel:
VH atelier, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 680,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	39 680,44	21,00%	8 332,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			48 013,33
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.05 - Změna rozsahu prací na SO 02.6 dle zjištěných skutečností
Objekt:

06.1 - Vícepráce

Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Datum: 25. 7. 2024

Projektant: VH atelier, spol. s r.o.

Zpracovatel: VH atelier, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	39 680,44
HSV - Práce a dodávky HSV	39 680,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 807,63
4 - Vodorovné konstrukce	10 694,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 982,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 698,41
998 - Přesun hmot	497,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.05 - Změna rozsahu prací na SO 02.6 dle zjištěných skutečností

Objekt: 06.1 - Vícepráce

Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot Datum: 25. 7. 2024
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: VH atelier, spol. s r.o.
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží Zpracovatel: VH atelier, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 39 680,44

D HSV Práce a dodávky HSV 39 680,44

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 807,63

1	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	0,225	7 390,58	1 662,88	dle SoD, obj. SO.02.06, pol. č.9
	VV		"dobetonování dna"1,000*0,180*1,250		0,225			
	VV		Součet		0,225			
2	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	0,360	1 425,00	513,00	dle SoD, obj. SO.02.06, pol. č.10
	VV		1,000*0,180*2,000		0,360			
	VV		Součet		0,360			
3	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	0,360	831,25	299,25	dle SoD, obj. SO.02.06, pol. č.11
	VV		0,360		0,360			
	VV		Součet		0,360			
4	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,010	33 250,00	332,50	dle SoD, obj. SO.02.06, pol. č.12
	VV		"KARi Síť KY 49 - 100/100/8 mm" 1,000*1,250*0,0079		0,010			
	VV		Součet		0,010			

D 4 Vodorovné konstrukce 10 694,30

5	K	465518317	Oprava dlažeb z lomového kamene na maltu s vyspárováním do 20 m2 bez dodání kamene tl 300 mm	m2	5,000	2 138,86	10 694,30	dle CS ÚRS 2024 02 * 0,934
	VV		2,000+3,000		5,000			
	VV		Součet		5,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 982,40

6	K	636195311	Oprava spár dlažby z lomového kamene hl do 70 mm maltou cementovou včetně vysekání	m2	17,600	624,00	10 982,40	dle CS ÚRS 2024 02 * 1,000
	VV		5,5*3,2*2*0,5		17,600			
	VV		Součet		17,600			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 698,41

7	K	931994105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním těsnicím pásem	m	4,500	727,94	3 275,73	dle SoD, obj. SO.02.06, pol. č.15
	VV		"těsnění PS ve dně stavítka"1,000*2,000+1,250*2,000		4,500			
	VV		Součet		4,500			
8	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	36,450	224,44	8 180,84	dle SoD, obj. SO.02.06, pol. č.19
	VV		"dlažba LB a PB"5,500*3,200*2,000		35,200			
	VV		"plocha dna prahu před dobet."1,000*1,250		1,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		36,450			
9	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	1,250	698,96	873,70	dle SoD, obj. SO.02.06, pol. č.20
	VV		"plocha dna prahu před dobet."1,000*1,250		1,250			
	VV		Součet		1,250			
10	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,000	2 308,50	2 308,50	dle SoD, obj. SO.02.06, pol. č.21
	VV		4,000*0,250		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,001	59 636,25	59,64	dle SoD, obj. SO.02.06, pol. č.22
	VV		4,000*0,380*0,00091		0,001			
	VV		Součet		0,001			
	D	998	Přesun hmot				497,70	
12	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	3,627	137,22	497,70	dle SoD, obj. SO.02.06, pol. č.24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.05 - Změna rozsahu prací na SO 02.6 dle zjištěných skutečností
Objekt:
06.2 - Méněpráce

KSO:
Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Projektant:
VH atelier, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

IČ:
DIČ: CZ42196451

IČ:
DIČ: CZ25021915

IČ:
DIČ: CZ49437267

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-43 340,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-43 340,70	21,00%	-9 101,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-52 442,25
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.05 - Změna rozsahu prací na SO 02.6 dle zjištěných skutečností

Objekt: 06.2 - Méněpráce

Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Datum: 25. 7. 2024

Projektant: VH atelier, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-43 340,70
HSV - Práce a dodávky HSV	-43 340,70
4 - Vodorovné konstrukce	-39 689,14
998 - Přesun hmot	-3 651,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.05 - Změna rozsahu prací na SO 02.6 dle zjištěných skutečností

Objekt: 06.2 - Méněpráce

Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Datum: 25. 7. 2024

Projektant: VH atelier, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-43 340,70

D HSV Práce a dodávky HSV

-43 340,70

D 4 Vodorovné konstrukce

-39 689,14

1	K	463211152	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m3	-14,400	2 756,19	-39 689,14	dle SoD, obj. SO.02.06, pol. č.13
	VV		"břehy a dno"(3,000*5,000*0,300*2,000+6,000*3,000*0,300)*-1,000		-14,400			
	VV		Součet		-14,400			

D 998 Přesun hmot

-3 651,56

2	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	-26,611	137,22	-3 651,56	dle SoD, obj. SO.02.06, pol. č.24
	VV		26,611*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-26,611			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_07
Stavba: Změnový list č.06 - Přesun skládky SO 02.13 Černá jezera

KSO:
Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot

CC-CZ:
Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

Projektant:
VH atelier, spol. s r.o.

IČ: 49437267
DIČ: CZ49437267

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-2 071 748,32
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-2 071 748,32	-435 067,15
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-2 506 815,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24 07		
Stavba:	Změnový list č.06 - Přesun skládky SO 02.13 Černá jezera		
Místo:	Poštorná, Břeclav, Lanžhot	Datum:	2. 9. 2024
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p.	Projektant:	VH atelier, spol. s r.o.
Zhotovitel:	Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-2 071 748,32	-2 506 815,47
07.1	Vícepráce	535 948,57	648 497,77
07.2	Méněpráce	-2 607 696,89	-3 155 313,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.06 - Přesun skládky SO 02.13 Černá jezera
Objekt:
07.1 - Vícepráce

KSO:
Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Projektant:
VH atelier, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 9. 2024

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

IČ: 49437267
DIČ: CZ49437267

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			535 948,57
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	535 948,57	21,00%	112 549,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			648 497,77
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.06 - Přesun skládky SO 02.13 Černá jezera
Objekt:

07.1 - Vícepráce

Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Datum: 2. 9. 2024

Projektant: vn atelier, spol. s

Zpracovatel: r a

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	535 948,57
HSV - Práce a dodávky HSV	535 948,57
1 - Zemní práce	535 948,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.06 - Přesun skládky SO 02.13 Černá jezera

Objekt: 07.1 - Vícepráce

Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot Datum: 2. 9. 2024
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: VÚMOP, spol. s r.o.
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 535 948,57

D HSV Práce a dodávky HSV 535 948,57

D 1 Zemní práce 535 948,57

1	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	2 803,800	68,15	191 078,97	dle SoD, obj. SO.02.13.1, pol. č.5
	VV		"Původní VV					
	VV		"20% zeminy" -6017*0,2		-1 203,400			
	VV		Odpočty		-1 203,400			
	VV		"Nový VV					
	VV		"tůň 1,4,5,6, polygon D, F"241+18+1654+678+1058+358,2		4 007,200			
	VV		Přípočty		4 007,200			
	VV		Součet		2 803,800			
2	K	162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3 537,000	77,92	275 603,04	dle CS ÚRS 2024 02 * 0,702
	VV		"Původní VV					
	VV		0,000		0,000			
	VV		Odpočty		0,000			
	VV		"Nový VV					
	VV		"tůň 2,3, polygon B, C, A"1033+725+1080,6+178+520,4		3 537,000			
	VV		Přípočty		3 537,000			
	VV		Součet		3 537,000			
3	K	181451122	Založení lučního travníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3 282,769	7,87	25 835,39	dle SoD, obj. SO.02.13.1, pol. č.11
	VV		"Původní VV					
	VV		"svah kanály A-F" -6099		-6 099,000			
	VV		"TÚNĚ 1-7"-5464		-5 464,000			
	VV		"plocha hrůd1"-(6017+172,6)/1,3		-4 761,231			
	VV		Odpočty		-16 324,231			
	VV		"Nový VV					
	VV		"hrůd"7400		7 400,000			
	VV		"plocha zpětného ohumusování svahů ve VT 1-7"4981-657		4 324,000			
	VV		"plocha zpětného ohumusování svahů v korytech A, B, C, D, E, F"13323-5440		7 883,000			
	VV		Mezisoučet		19 607,000			
	VV		Součet		3 282,769			
4	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	65,655	155,50	10 209,41	dle SoD, obj. SO.02.13.1, pol. č.10
	VV		"Původní VV					
	VV		("-16324,231")*0,02		-326,485			
	VV		Odpočty		-326,485			
	VV		"Nový VV					
	VV		19607,000*0,02		392,140			
	VV		Přípočty		392,140			
	VV		Součet		65,655			
5	K	182351133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojné	m2	1 248,000	26,62	33 221,76	dle SoD, obj. SO.02.13.1, pol. č.16
	VV		"Původní VV					
	VV		-18359		-18 359,000			
	VV		Odpočty		-18 359,000			
	VV		"Nový VV					
	VV		"hrůd"7400		7 400,000			
	VV		"plocha zpětného ohumusování svahů ve VT 1-7"4981-657		4 324,000			
	VV		"plocha zpětného ohumusování svahů v korytech A, B, C, D, E, F"13323-5440		7 883,000			
	VV		Přípočty		19 607,000			
	VV		Součet		1 248,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.06 - Přesun skládky SO 02.13 Černá jezera
Objekt:
07.2 - Méněpráce

KSO:
Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot

CC-CZ:
Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

Projektant:
VH atelier, spol. s r.o.

IČ: 49437267
DIČ: CZ49437267

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-2 607 696,89	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-2 607 696,89	21,00%	-547 616,35
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-3 155 313,24

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.06 - Přesun skládky SO 02.13 Černá jezera
Objekt:

07.2 - Méněpráce

Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Datum: 2. 9. 2024

Projektant: v n atelier, spol. s

Zpracovatel: r o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-2 607 696,89
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 607 696,89
1 - Zemní práce	-2 607 679,42
998 - Přesun hmot	-17,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.06 - Přesun skládky SO 02.13 Černá jezera

Objekt: 07.2 - Méněpráce

Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Datum: 2. 9. 2024
Projektant: VIT atelier, spol. s
Zpracovatel: r

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -2 607 696,89

D HSV Práce a dodávky HSV -2 607 696,89

D 1 Zemní práce -2 607 679,42

1	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	-61 667,000	10,94	-674 636,98	dle SoD, obj. SO.02.13.1, pol. č.1
---	---	-----------	---	----	-------------	-------	-------------	------------------------------------

VV	"Původní VV		
VV	"obvod staveniště+ hrůd1"-90306,000	-90 306,000	
VV	Odpočty	-90 306,000	
VV	"Nový VV		
VV	"hrůd"7400	7 400,000	
VV	"plocha v koryta polygonu A"1033	1 033,000	
VV	"plocha v koryta polygonuB"3607	3 607,000	
VV	"plocha v koryta polygonuB"1865	1 865,000	
VV	"plocha nového koryta - polygon D bez plochy násypu valu"2750	2 750,000	
VV	"plocha koryta v polygonu E"3664	3 664,000	
VV	"plocha koryta v polygonu F"404	404,000	
VV	"plocha VT 1 až 7"330+920+756+150+1155+1031+639	4 981,000	
VV	"pruh přístupu k hrůdu od zpevněné cesty, v š.5,0m v dl. 200 m, ve stávajícím nájezdu a dále podél okraje parcel KN "200*5	1 000,000	
VV	"pruh přístupu podél koryta polygonu E k hrůdu, v š.3,0m v dl. 645,0m" 3*645	1 935,000	
VV	Připočty	28 639,000	
VV	Součet	-61 667,000	

2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-4 509,400	49,82	-224 658,31	dle SoD, obj. SO.02.13.1, pol. č.4
---	---	-----------	--	----	------------	-------	-------------	------------------------------------

VV	"Původní VV		
VV	"bilance zemin V-N 6017		
VV	"80% zeminy"-6017*0,8	-4 813,600	
VV	Odpočty	-4 813,600	
VV	"Nový VV		
VV	"tůň7, polygon E"199+105,2	304,200	
VV	Připočty	304,200	
VV	Součet	-4 509,400	

3	K	181351113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-64 950,000	10,93	-709 903,50	dle SoD, obj. SO.02.13.1, pol. č.8
---	---	-----------	---	----	-------------	-------	-------------	------------------------------------

VV	"Původní VV		
VV	"ornice -svahy"-(90306-16324)	-73 982,000	
VV	Odpočty	-73 982,000	
VV	"Nový VV		
VV	"ve dně koryt ABCDEF"406+1153+1149+220+2426+86	5 440,000	
VV	"ve dně VT 1-7"28+75+130+21+180+100+123	657,000	
VV	"pruh přístupu k hrůdu od zpevněné cesty v š.5,0m v dl. 200 m"200*5	1 000,000	
VV	"pruh přístupu podél koryta polygonu E k hrůdu, v š.3,0m v dl. 645,0m" 3*645	1 935,000	
VV	Připočty	9 032,000	
VV	Součet	-64 950,000	

4	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-66 885,000	12,73	-851 446,05	dle SoD, obj. SO.02.13.1, pol. č.9
---	---	-----------	--	----	-------------	-------	-------------	------------------------------------

VV	"Původní VV		
VV	-73982,000	-73 982,000	
VV	Odpočty	-73 982,000	
VV	"Nový VV		
VV	"ve dně koryt ABCDEF"406+1153+1149+220+2426+86	5 440,000	
VV	"ve dně VT 1-7"28+75+130+21+180+100+123	657,000	
VV	"pruh přístupu k hrůdu od zpevněné cesty v š.5,0m v dl. 200 m"200*5	1 000,000	
VV	Připočty	7 097,000	
VV	Součet	-66 885,000	

5	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	-945,560	155,50	-147 034,58	dle SoD, obj. SO.02.13.1, pol. č.10
---	---	----------	-----------------------------	----	----------	--------	-------------	-------------------------------------

VV	"Původní VV		
VV	-73982*0,02 "Přepočtené koeficientem množství	-1 479,640	
VV	Odpočty	-1 479,640	
VV	"Nový VV		
VV	(7097+19607)*0,02	534,080	
VV	Připočty	534,080	
VV	Součet	-945,560	

D 998 Přesun hmot -17,47

6	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	-0,946	18,47	-17,47	dle SoD, obj. SO.02.13.1, pol. č.17
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------------------------------------

VV	"Původní VV		
VV	-1,480	-1,480	
VV	Odpočty	-1,480	
VV	"Nový VV		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				0,534			
	VV		Přípočty		0,534			
	VV		Součet		-0,946			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_08
Stavba: Změnový list č.07 - Změna podkladních vrstev Stavidla na Vlčí strouze SO 02-12

KSO:
Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot

CC-CZ:
Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

IČ:
DIČ: CZ25021915

Projektant:
VH atelier, spol. s r.o.

IČ:
DIČ: CZ49437267

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			56 430,08
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 56 430,08	Výše daně 11 850,32
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		68 280,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24 08		
Stavba:	Změnový list č.07 - Změna podkladních vrstev Stavidla na Vlčí strouze SO 02-12		
Místo:	Poštorná, Břeclav, Lanžhot	Datum:	22. 11. 2024
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p.	Projektant:	VH atelier, spol. s r.o.
Zhotovitel:	Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		56 430,08	68 280,40
08.1	Vícepráce	56 430,08	68 280,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.07 - Změna podkladních vrstev Stavidla na Vlčí strouze SO 02-12
Objekt:
08.1 - Vícepráce

KSO:
Místo: Poštorná, Břeclav, Lanžhot

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Projektant:
VH atelier, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 11. 2024

IČ:
DIČ: CZ42196451

IČ:
DIČ: CZ25021915

IČ:
DIČ: CZ49437267

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			56 430,08
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 430,08	21,00%	11 850,32
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	68 280,40

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.07 - Změna podkladních vrstev Stavidla na Vlčí strouze SO 02-12

Objekt:

08.1 - Vícepráce

Místo:Poštorná, Břeclav, LanžhotDatum:22. 11. 2024

Zadavatel:Lesy České republiky, s.p.Projektant:vn atelier, spol. s

Zhotovitel:Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-PodlužíZpracovatel:ř s

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	56 430,08
HSV - Práce a dodávky HSV	56 430,08
1 - Zemní práce	5 173,71
4 - Vodorovné konstrukce	46 937,92
998 - Přesun hmot	4 318,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.07 - Změna podkladních vrstev Stavidla na Vlčí strouze SO 02-12

Objekt:

08.1 - Vícepráce

Místo:

Poštorná, Břeclav, Lanžhot

Datum:

22. 11. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Výzkumný ústav vodohospodářské stavebnictví, spol. s r.o.

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok-Podluží

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							56 430,08	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				56 430,08	
D		1	Zemní práce				5 173,71	
1	K	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	17,030	218,51	3 721,23	dle SoD, obj. SO 02.12, pol. č.3
	VV		"Viz. SO 02-12 D.2-12 Výkres stavidla a Schéma změny založení stavidla"					
	VV		"objem zeminy vytlačený kameny zatlačených do zeminy pod úrovní navržené ZS objektu - stabilizace ZS		17,030			
	VV		"(8,0*2,7+4,45*1,4*2)*0,5					
	VV		Součet		17,030			
2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	17,030	37,37	636,41	dle SoD, obj. SO 02.09, pol. č.6
	VV		"Viz. SO 02-12 D.2-12 Výkres stavidla a Schéma změny založení stavidla"					
	VV		"Položka 131251103" 17,030		17,030			
	VV		Součet		17,030			
3	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	17,030	29,13	496,08	dle SoD, obj. SO 02.12, pol. č.4
	VV		"Viz. SO 02-12 D.2-12 Výkres stavidla a Schéma změny založení stavidla"					
	VV		"Položka 131251103" 17,030		17,030			
	VV		Součet		17,030			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	17,030	18,79	319,99	dle SoD, obj. SO 02.09, pol. č.9
	VV		"Viz. SO 02-12 D.2-12 Výkres stavidla a Schéma změny založení stavidla"					
	VV		"Položka 131251103" 17,030		17,030			
	VV		Součet		17,030			
D		4	Vodorovné konstrukce				46 937,92	
5	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	17,030	2 756,19	46 937,92	dle SoD, obj. SO 02.12, pol. č.16
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Plochu ZS (dno výkopu) zpevní vedle sebe volně ukládanými balvany o hmotnosti 50 – 200 kg (velikost fragmentů horniny 300 – 800 mm) v průměrné tloušťce 0,5 m. Balvany budou strojně zatlačeny do podloží					
	VV		"Viz. SO 02-12 D.2-12 Výkres stavidla a Schéma změny založení stavidla"					
	VV		"podklad - kámen zatlačený do zeminy pod úrovní navržené ZS objektu - stabilizace ZS "(8,0*2,7+4,45*1,4*2)*0,5		17,030			
	VV		Součet		17,030			
D		998	Přesun hmot				4 318,45	
6	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	31,471	137,22	4 318,45	dle SoD, obj. SO 02.12, pol. č.28

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_09
Stavba: Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			1 450 052,37
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 450 052,37	304 511,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 754 563,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24 09

Stavba:Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01

Místo:

Datum:20. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 450 052,37	1 754 563,37
019-56-VP_MP (6)	Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby	-2 227 617,13	-2 695 416,73
019-56-01-03-1-MP	SO-01-03-1 ŽB kce - spodní stavba jezu - méněpráce	-2 227 617,13	-2 695 416,73
019-56-VP_MP (1)	Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby	1 111 307,75	1 344 682,38
019-56-01-03-1-VP	SO-01-03-1 ŽB kce - spodní stavba jezu - vícepráce	1 111 307,75	1 344 682,38
019-56-VP_MP (2)	Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby	-1 893,65	-2 291,32
019-56-01-03-2_MP	SO-01-03-2 ŽB kce opěrné stěny - méněpráce	-1 893,65	-2 291,32
019-56-VP_MP (3)	Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby	2 658 632,41	3 216 945,22
019-56-01-03-2_VP	SO-01-03-2 ŽB kce opěrné stěny_ vícepráce	2 658 632,41	3 216 945,22
019-56-VP_MP (4)	Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby	-267 094,76	-323 184,66
019-56-01-03-3_MP	SO-01-03-3 ŽB kce patky, prahy, schody - méněpráce	-267 094,76	-323 184,66
019-56-VP_MP (5)	Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby	176 717,75	213 828,48
019-56-01-03-3_VP	SO-01-03-3 ŽB kce patky, prahy, schody_ vícepráce	176 717,75	213 828,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01
Objekt: 019-56-VP_MP (6) - Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby
Soupis: 019-56-01-03-1-MP - SO-01-03-1 ŽB kce - spodní stavba jezu - méněpráce

KSO:
Místo: Břeclav

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
VH atelier, s.r.o.

Zpracovatel:
VH atelier, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-2 227 617,13	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-2 227 617,13 0,00	21,00% 12,00%	-467 799,60 0,00
Cena s DPH		v CZK	-2 695 416,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01

Objekt: 019-56-VP_MP (6) - Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby

Soupis: 019-56-01-03-1-MP - SO-01-03-1 ŽB kce - spodní stavba jezu - méněpráce

Místo:	Břeclav	Datum:	20. 1. 2025
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p.	Projektant:	VH atelier, s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	VH atelier, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-2 227 617,13
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 227 617,13
32 - Zdi přehradní a opěrné	-1 985 698,49
4 - Vodorovné konstrukce	-10 577,80
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	-10 577,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-231 340,84
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	-91 057,80
99 - Přesuny hmot a sutí	-140 283,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01

Objekt: 019-56-VP_MP (6) - Obnova přir.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby

Soupis:

019-56-01-03-1-MP - SO-01-03-1 ŽB kce - spodní stavba jezu - méněpráce

Místo: Břeclav

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Datum: 20. 1. 2025

Projektant: VH atelier, s.r.o.

Zpracovatel: VH atelier, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								-2 227 617,13
D HSV Práce a dodávky HSV								-2 227 617,13
D 32 Zdi přehradní a opěrné								-1 985 698,49
1	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	-35,760	5 253,08	-187 850,14	dle SoD, obj. SO 01.03-1, pol. č.5
P Poznámka k položce: specifikace betonu - viz. PD _ D.1, D.2								
VV "zkrácení zdi u jezové propusti (plocha řezu * dl)"-8,94*2,0*2								-35,760
2	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	-12,530	1 246,88	-15 623,41	dle SoD, obj. SO 01.03-1, pol. č.6
vícepráce								
VV "PS dle PD"4*21,6+10								96,400
VV "dobednění - zaklopení líce štětovnic v místě napojení opěrných zdí"31,07								31,070
VV Přípočty								127,470
méněpráce								
VV "zkrácení zdi u jezové propusti "-(6,7*2,0*2)*2								-53,600
VV "bednění pro DS"-4*21,6								-86,400
VV Odpočty								-140,000
VV Součet								-12,530
3	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	-12,530	593,75	-7 439,69	dle SoD, obj. SO 01.03-1, pol. č.8
vícepráce								
VV "PS dle PD"4*21,6+10								96,400
VV "dobednění - zaklopení líce štětovnic v místě napojení opěrných zdí"31,07								31,070
VV Přípočty								127,470
méněpráce								
VV "zkrácení zdi u jezové propusti "-(6,7*2,0*2)*2								-53,600
VV "bednění pro DS"-4*21,6								-86,400
VV Odpočty								-140,000
VV Součet								-12,530
5	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	-53,377	33 250,00	-1 774 785,25	dle SoD, obj. SO 01.03-1, pol. č.11
vícepráce								
VV "dle upraveného návrhu výztuží 01-2025"								
VV "spodní stavba jezu"82,535								82,535
VV "strojovny"58480,168 *0,001								58,480
VV "stoličky, spony, dist.prvky _ 5%"0,05*141,015								7,051
VV Přípočty								148,066
méněpráce								
VV "viz přílohy D.1 a D.2.1 v PD"								
VV "celkem výztuž objektu vč. OZ _ ET. I a ET. II (poměr tonáže cca 60:40)"								
VV "ocelová výztuž R12,R16,R20, R22 ŽB kcí objektu včetně opěrných zdí zavázání do běhů _viz. přílohy dokumentace D.2."-0,774+184,711+5,701								-191,186
VV "ocelová výztuž R36 ŽB kcí objektu včetně opěrných zdí zavázání do běhů _viz. přílohy dokumentace D.2."-0,664								-0,664
VV "5% - podložky, spony, spojky"-(191,186+0,664)*0,05								-9,593
VV Odpočty								-201,443
VV Součet								-53,377
D 4 Vodorovné konstrukce								-10 577,80
D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku								-10 577,80
6	K	452311171	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	-1,822	4 793,55	-8 733,85	dle SoD, obj. SO 01.03-1, pol. č.13
VV "zkrácení zdi u jezové propusti (plocha řezu * dl)"-(2,2*2,07)*0,2*2								-1,822
7	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	-2,588	712,50	-1 843,95	dle SoD, obj. SO 01.03-1, pol. č.14
VV "zkrácení zdi u jezové propusti (plocha řezu * dl)"-(2,2*2+2,07)*0,2*2								-2,588
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								-231 340,84
D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb								-91 057,80
8	K	624635351	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200 mm2	m	-60,000	159,13	-9 547,80	dle SoD, obj. SO 01.03-1, pol. č.15
VV "viz přílohy D.1 a D.2.1 v PD"								
VV "dilatační spáry v objektu jezu" -4*15								-60,000
9	K	931991212	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl 30 mm	m2	-88,000	926,25	-81 510,00	dle SoD, obj. SO 01.03-1, pol. č.16
VV "viz přílohy D.1 a D.2.1 v PD"								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"dilatační spáry objektu jezu"-4*22		-88,000			
		D 99	Přesuny hmot a sutí				-140 283,04	
10	K	998323011	Přesun hmot pro jezy a stupně	t	-50,714	2 766,16	-140 283,04	dle SoD, obj. SO 01.03-1, pol. č.19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01
Objekt:
019-56-VP_MP (1) - Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby
Soupis:
019-56-01-03-1-VP - SO-01-03-1 ŽB kce - spodní stavba jezu - vícepráce

KSO:
Místo: Břeclav

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
VH atelier, s.r.o.

Zpracovatel:
VH atelier, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 111 307,75	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 111 307,75 0,00	21,00% 12,00%	233 374,63 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 344 682,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01

Objekt:

019-56-VP_MP (1) - Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby

Soupis:

019-56-01-03-1-VP - SO-01-03-1 ŽB kce - spodní stavba jezu - vícepráce

Místo: Břeclav
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: VH atelier, s.r.o.
Zpracovatel: VH atelier, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 111 307,75
HSV - Práce a dodávky HSV		1 111 307,75
15 - Zajištění výkopu, násypu a svahu		76 533,42
32 - Zdi přehradní a opěrné		201 323,81
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb		188 160,52
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		394 820,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		250 470,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01					
Objekt:		019-56-VP_MP (1) - Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby					
Soupis:		019-56-01-03-1-VP - SO-01-03-1 ŽB kce - spodní stavba jezu - vícepráce					
Místo:		Břeclav			Datum:		
Zadavatel:		Lesy ČR, s.p.			Projektant:		
Zhotovitel:					Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							1 111 307,75	
------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 111 307,75	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--------------	--

D	15	Zajištění výkopu, násypu a svahu					76 533,42	
---	----	----------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	153111114	Příčné řezání ocelových zaberaněných štětovnic z terénu	kus	46,500	1 645,88	76 533,42	SoD, obj. SO 01.03-1, pol. č.1
	VV		"v dl 27,9 m"27,9/0,6		46,500			
	VV		Součet		46,500			

D	32	Zdi přehradní a opěrné					201 323,81	
---	----	------------------------	--	--	--	--	------------	--

4	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	31,070	48,98	1 521,81	CS ÚRS 2025 01 * 0,687
	VV		"k dobednění - zaklopení líce štětovnic v místě napojení opěrných zdí"31,07		31,070			
	VV		Součet		31,070			

5	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	3,976	33 250,00	132 202,00	SoD, obj. SO 01.03-1, pol. č.10
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	------------	---------------------------------

	VV		vícepráce					
	VV		"dle upraveného návrhu výztuží 01-2025"					
	VV		"spodní stavba jezu"(0,67654+3,11944)		3,796			
	VV		"strojovny"(0,17824+0,37671)		0,555			
	VV		"stoličky, spony, dist.prvky _ 5%"0,05*4,351		0,218			
	VV		Připočty		4,569			
	VV		méněpráce					
	VV		"viz přílohy D.1 a D.2.1 v PD"					
	VV		"ocelová výztuž ŽB kci objektu včetně opěrných zdí zavázání do břehů_viz. přílohy dokumentace D.2."-0,565225		-0,565			
	VV		"5% - podložky, spony, spojky"-0,565225*0,05		-0,028			
	VV		Odpočty		-0,593			
	VV		Součet		3,976			

7	K	273362222	Svařovaný nosný spoj výztuže tupý D prutů přes 12 do 32 mm	kus	400,000	169,00	67 600,00	CS ÚRS 2025 01 * 0,687
	VV		"svařování výztuže v místě kolizí"400		400,000			
	VV		Součet		400,000			

D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb					188 160,52	
---	----	--	--	--	--	--	------------	--

8	K	931994105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním těsnicím pásem	m	189,750	727,94	138 126,62	SoD, obj. SO 02.06, pol. č.15
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	-------------------------------

	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: těsnění PS při postupu betonáže jednotlivých stav.celek v kompetenci zhotovitele stavby po odsouhlasení TDS nad rámec této položky					
	VV		"těsnění PS - strojovna PB - dle aktualizace PD"19,2+33+12,25+8,5		72,950			
	VV		"těsnění PS - strojovna LB - dle aktualizace PD"19,2+35,8+15,4+5,5		75,900			
	VV		"PS-základ/nadz _opěrná zeď u štěrkové propusti"14,9		14,900			
	VV		"PS-základ/nadz _středový pilřf_ po obvodu"26		26,000			
	VV		Součet		189,750			

9	K	953334121	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kci bentonitový 20 x 25 mm	m	148,850	314,00	46 738,90	CS ÚRS 2025 01 * 1,000
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	------------------------

	VV		"těsnění PS - strojovna PB - dle aktualizace PD"19,2+33+12,25+8,5		72,950			
	VV		"těsnění PS - strojovna LB - dle aktualizace PD"19,2+35,8+15,4+5,5		75,900			
	VV		Součet		148,850			

10	M	56284680	tmel bobtnavý k lepení bentonitových pásek	litr	5,000	659,00	3 295,00	CS ÚRS 2025 01 * 1,000
----	---	----------	--	------	-------	--------	----------	------------------------

	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			

D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					394 820,00	
---	----	---	--	--	--	--	------------	--

11	K	953241515	Osazení smykových dilatačních trnů pro vysoká zatížení únosnost přes 79 do 126 kN nerezových	kus	38,000	830,00	31 540,00	CS ÚRS 2025 01 * 1,000
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	------------------------

	VV		38		38,000			
	VV		Součet		38,000			

12	M	54879326-R1	trn k přenosu velkých posouvajících sil v dilatačních spárách mezi betonovými konstrukcemi, s možností posunu ve směru podélné osy trnu	kus	38,000	9 560,00	363 280,00	odvozeno od pol. 54879314 CS ÚRS 2025 01 * 1,000
----	---	-------------	---	-----	--------	----------	------------	--

	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál: nerez včetně: pouzdra, trnu, tmínků (např. SLD 250 _dodavatel: Želex)					
	VV		38		38,000			
	VV		Součet		38,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				250 470,00	
13	K	977271111	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 200 do 500 mm ²	kus	400,000	121,00	48 400,00	CS ÚRS 2025 01 * 1,000
	VV		"řezání výztuže v místě kolizí"400		400,000			
	VV		Součet		400,000			
14	K	985331217	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	83,500	2 420,00	202 070,00	CS ÚRS 2025 01 * 1,000
	VV		"167 ks, dl vetknutí 0,5 m "167*0,5		83,500			
	VV		Součet		83,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01
Objekt:
019-56-VP_MP (2) - Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby
Soupis:
019-56-01-03-2_MP - SO-01-03-2_ŽB kce opěrné stěny - méněpráce

KSO:
Místo: Břeclav

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
VH atelier, s.r.o.

Zpracovatel:
VH atelier, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-1 893,65	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-1 893,65	21,00%	-397,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-2 291,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01

Objekt: 019-56-VP_MP (2) - Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby

Soupis: 019-56-01-03-2_MP - SO-01-03-2_ŽB kce opěrné stěny - méněpráce

Místo:	Břeclav	Datum:	20. 1. 2025
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p.	Projektant:	VH atelier, s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	VH atelier, s.r.o.
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-1 893,65
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 893,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 893,65
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	-1 893,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01

Objekt: 019-56-VP_MP (2) - Obnova přir.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby

Soupis: 019-56-01-03-2_MP - SO-01-03-2_ŽB kce opěrné stěny - méněpráce

Místo: BřeclavDatum: 20. 1. 2025

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.Projektant: VH atelier, s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: VH atelier, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-1 893,65	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 893,65	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 893,65	
D	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				-1 893,65	
6	K	624635351	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200 mm2	m	-11,900	159,13	-1 893,65	dle SoD, obj. SO 01.03-2, pol. č.13
	vv		vícepráce					
	vv		"povrch DS _líc"					
	vv		"zeď 1"(1,6+0,5)+(3,9+0,5)+(3,9+0,6)		11,000			
	vv		"zeď 2"(1,0+0,5)+(4,0+0,5)+(4,5+0,6)		11,100			
	vv		"zeď 3"(0,75+0,5)+(2,0+0,5)+(5,1+0,6)		9,450			
	vv		"zeď 4"(0,75+0,5)+(1,9+0,5)+(5,3+0,6)		9,550			
	vv		Připočty		41,100			
			méněpráce					
	vv		"viz přílohy D.1 a D.2.1 v PD"					
	vv		"DS objektu - povrch					
	vv		(LB+PB)"(6,0+4,5+5,9+4,6+4*0,5)+(5,9+4,3+5,7+4,1+4*0,5)		-45,000			
	vv		"doplňky na lici"2*4*1,0		-8,000			
	vv		Odpočty		-53,000			
	vv		Součet		-11,900			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01
Objekt:
019-56-VP_MP (3) - Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby
Soupis:
019-56-01-03-2_VP - SO-01-03-2_ŽB kce opěrné stěny_ vícepráce

KSO:
Místo: Břeclav

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
VH atelier, s.r.o.

Zpracovatel:
VH atelier, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 658 632,41	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 658 632,41	21,00%	558 312,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 216 945,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01

Objekt:

019-56-VP_MP (3) - Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby

Soupis:

019-56-01-03-2_VP - SO-01-03-2_ŽB kce opěrné stěny_ vícepráce

Místo: Břeclav
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: VH atelier, s.r.o.
Zpracovatel: VH atelier, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 658 632,41
HSV - Práce a dodávky HSV		2 658 632,41
32 - Zdi přehradní a opěrné		1 643 031,11
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku		385 344,78
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb		163 824,69
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		337 183,00
99 - Přesuny hmot a sutí		129 248,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01						
Objekt:	019-56-VP_MP (3) - Obnova přir.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby						
Soupis:	019-56-01-03-2_VP - SO-01-03-2_ŽB kce opěrné stěny_ vícepráce						
Místo:	Břeclav			Datum:	20. 1. 2025		
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p.			Projektant:	VH atelier, s.r.o.		
Zhotovitel:				Zpracovatel:	VH atelier, s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 658 632,41	
D HSX Práce a dodávky HSX							2 658 632,41	
D 32 Zdi přehradní a opěrné							1 643 031,11	
1	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	41,441	5 253,08	217 692,89	SoD, obj. SO 01.03-2, pol. č.1
	P		vícepráce					
			Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: specifikace betonu - viz PD					
	VV		"zeď 1"91,57		91,570			
	VV		"zeď 2"90,89		90,890			
	VV		"zeď 3"109,53		109,530			
	VV		"zeď 4"110,61		110,610			
	VV		Připočty		402,600			
	VV		méněpráce					
			"opěrné zdi OZ 1-4 viz přílohy D.1 a D.2.1 v PD"					
	VV		"OZ 1 _ levý břeh-nadjezí (l x					
			příčřez)"9,5*((1,07+0,5)/2*5,7)+5,5*((0,95+0,5)/2*4,5)+(6,0+1,35)*((0,86+0,5)/2*3,58)+7,8		-86,144			
	VV		"OZ 2 _ levý břeh-podjezí (L x					
			příčřez)"4,5*((1,09+0,5)/2*5,9)+5,5*((1,05+0,5)/2*5,5)+5,5*((0,96+0,5)/2*4,6)+(5,5+1,0)*((0,86+0,5)/2*3,6)+7,8		-86,732			
	VV		"OZ 3 _ pravý břeh-nadjezí (l x					
			příčřez)"6,05*((1,07+0,5)/2*5,7)+5,5*((1,03+0,5)/2*5,3)+5,5*((0,91+0,5)/2*4,1)+(7,4+1,0)*((0,81+0,5)/2*3,1)+8,2		-90,524			
	VV		"OZ 4 _ pravý břeh-podjezí (l x					
			příčřez)"6,5*((1,09+0,5)/2*5,9)+5,5*((1,05+0,5)/2*5,5)+5,5*((0,93+0,5)/2*4,3)+(7,0+1,0)*((0,84+0,5)/2*3,38)+8,8		-97,759			
	VV		Odpočty		-361,159			
	VV		Součet		41,441			
2	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	26,434	1 246,88	32 960,03	SoD, obj. SO 01.03-2, pol. č.2
			vícepráce					
	VV		"zeď 1 (dřík+základ)"194,4+35,95		230,350			
	VV		"zeď 2 (dřík+základ)"194,81+46,63		241,440			
	VV		"zeď 3 (dřík+základ)"227,6+41,36		268,960			
	VV		"zeď 4 (dřík+základ)"230,97+40,17		271,140			
	VV		Připočty		1 011,890			
	VV		méněpráce					
			"viz přílohy D.1 a D.2.1 v PD"					
	VV		"OZ-1 ((L x					
			H)+příč.řez)"(9,5*(5,7+5,73)+4,47)+(5,5*(4,5+4,52)+3,26)+(6,0*(3,58+4,6)+2,43)+((6,0+1,35)*(3,58+3,595)+2,43)		-272,601			
	VV		"OZ-2 ((L x					
			H)+příč.řez)"(4,5*(5,9+5,93)+4,69)+(5,5*(5,5+5,53)+4,69)+(5,5*(4,6+4,62)+3,36)+((5,5+1,0)*(3,6+3,62)+0)		-224,280			
	VV		"OZ-3 ((L x					
			H)+příč.řez)"(6,05*(5,7+5,73)+4,47)+(5,5*(5,3+5,33)+4,47)+(5,5*(4,1+4,12)+2,89)+((7,4+1,0)*(3,1+3,12)+0)		-236,905			
	VV		"OZ-3 ((L x					
			H)+příč.řez)"(6,5*(5,9+5,93)+4,69)+(5,5*(5,5+5,53)+4,69)+(5,5*(4,3+4,32)+3,08)+((7,0+1,0)*(3,38+3,4)+0)		-251,670			
	VV		Odpočty		-985,456			
	VV		Součet		26,434			
3	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	26,434	593,75	15 695,19	SoD, obj. SO 01.03-2, pol. č.3
			vícepráce					
	VV		1011,89		1 011,890			
	VV		Připočty		1 011,890			
			méněpráce					
	VV		"viz bednění"985,456		-985,456			
	VV		Odpočty		-985,456			
	VV		Součet		26,434			
4	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	16,780	33 250,00	557 935,00	dle SoD, obj. SO 01.03-1, pol. č.10
	VV		"opěrné zdi (dřík+základ)"15573,3*0,001		15,573			
	VV		"doplnění vyztužení v liniích dilataci"1186,39*0,001		1,186			
	VV		"propojení základu op.zdi 2 a bloku - trny dl 0 6 m, R12"40*0,6*0,888*0,001		0,021			
	VV		Součet		16,780			
5	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	20,525	33 250,00	682 456,25	dle SoD, obj. SO 01.03-1, pol. č.11
	VV		"opěrné zdi (dřík+základ)"20525,04*0,001		20,525			
	VV		Součet		20,525			
6	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	4,099	33 250,00	136 291,75	dle SoD, obj. SO 01.03-3, pol. č.7
	VV		"opěrné zdi (dřík+základ)"4099,03*0,001		4,099			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,099			
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				385 344,78	
7	K	452311171	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	78,892	4 793,55	378 172,75	dle SoD, obj. SO 01.03-2, pol. č.4
	VV		vícepráce					
	VV		"zeď 1 až 4 "(22,44+23,13+28,76+30,65)		104,980			
	VV		Přípočty		104,980			
	VV		méněpráce					
	VV		"viz přílohy D.1 a D.2.1 v PD"					
	VV		"OZ1_(púd.pl x tl)"30,82*0,2		-6,164			
	VV		"OZ2_(púd.pl x tl)"30,00*0,2		-6,000			
	VV		"OZ3_(púd.pl x tl)"34,45*0,2		-6,890			
	VV		"OZ4_(púd.pl x tl)"35,17*0,2		-7,034			
	VV		Odpočty		-26,088			
	VV		Součet		78,892			
8	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	10,066	712,50	7 172,03	dle SoD, obj. SO 01.03-2, pol. č.5
	VV		vícepráce					
	VV		"zeď 1 až 4 "(14,06+15,4+10,46+10,83)		50,750			
	VV		Přípočty		50,750			
	VV		méněpráce					
	VV		"viz přílohy D.1 a D.2.1 v PD"					
	VV		"OZ1_(L x tl)"48,0*0,2		-9,600			
	VV		"OZ2_(L x tl)"46,6*0,2		-9,320			
	VV		"OZ3_(L x tl)"54,32*0,2		-10,864			
	VV		"OZ4_(L x tl)"54,5*0,2		-10,900			
	VV		Odpočty		-40,684			
	VV		Součet		10,066			
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				163 824,69	
10	K	931991212	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl 30 mm	m2	24,059	926,25	22 284,65	dle SoD, obj. SO 01.03-2, pol. č.14
	VV		vícepráce					
	VV		"zeď 1 až 4 včetně ostatních		55,455			
	VV		kcí"(11,28+9,09+9,695+10,79)+14,6		55,455			
	VV		Přípočty					
	VV		méněpráce					
	VV		"viz přílohy D.1 a D.2.1 v PD"					
	VV		"stěny-DS					
	VV		(LB+PB)"(6,0*0,8+4,5*0,73+5,9*0,8+4,6*0,74)+(5,9*0,8+4,3*0,71+5,7*0,79+4,1*0,71)		-31,396			
	VV		Odpočty		-31,396			
	VV		Součet		24,059			
11	K	931994105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním těsnicím pásem	m	124,100	727,94	90 337,35	dle SoD, obj. SO 02.06, pol. č.15
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: těsnění PS při postupu betonáže jednotlivých stav.celků v kompetenci zhotovitele stavby po odsouhlasení TDS nad rámec této položky</i> <i>"včetně dodávky těsnícího pásu dle specifikace v PD"</i>					
	VV		"zeď 1" 22,7+1,5+4,7		28,900			
	VV		"zeď 2" 21+0,8+5,5		27,300			
	VV		"zeď 3" 26,7+1,4+6,0		34,100			
	VV		"zeď 4"27,0+0,8+6,0		33,800			
	VV		Součet		124,100			
12	K	931994106	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním těsnicím pásem	m	55,780	917,94	51 202,69	dle SoD, obj. SO 02.11, pol. č.23
	VV		"Těsnící pás typu L _ dodávka + montáž"22,8		22,800			
	VV		"Těsnící pás typu O _ dodávka + montáž"32,98		32,980			
	VV		Součet		55,780			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				337 183,00	
13	K	953241213	Osazení smykových dilatačních trnů D 25 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink s pouzdrům	kus	151,000	133,00	20 083,00	dle CS URS 2025 01 * 1,000
	VV		151		151,000			
	VV		Součet		151,000			
14	M	54879324-R	trn k přenosu velkých posouvajících sil v dilatačních spárách mezi betonovými konstrukcemi, s možností posunu ve směru podélné osy trnu	kus	151,000	2 100,00	317 100,00	odvozeno od pol. 54879274 CS URS 2025 01 * 1,000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: materiál: nerez včetně: pouzdra, trnu (např. Schoeck Stacon LD-25-S-A4)</i>					
	VV		151		151,000			
	VV		Součet		151,000			
	D	99	Přesuny hmot a sutí				129 248,83	
15	K	998323011	Přesun hmot pro jezy a stupně	t	46,725	2 766,16	129 248,83	dle SoD, obj. SO 01.03-2, pol. č.17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01
Objekt:
019-56-VP_MP (4) - Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby
Soupis:
019-56-01-03-3_MP - SO-01-03-3_ŽB kce patky, prahy, schody - méněpráce

KSO:
Místo: Břeclav

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
VH atelier, s.r.o.

Zpracovatel:
VH atelier, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-267 094,76	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-267 094,76 0,00	21,00% 12,00%	-56 089,90 0,00
Cena s DPH		v CZK	-323 184,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01

Objekt:

019-56-VP_MP (4) - Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby

Soupis:

019-56-01-03-3_MP - SO-01-03-3_ŽB kce patky, prahy, schody - méněpráce

Místo: Břeclav
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: VH atelier, s.r.o.
Zpracovatel: VH atelier, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-267 094,76
HSV - Práce a dodávky HSV	-267 094,76
32 - Zdi přehradní a opěrné	-254 893,91
4 - Vodorovné konstrukce	-12 200,85
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	-12 200,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01

Objekt: 019-56-VP_MP (4) - Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby

Soupis:

019-56-01-03-3_MP - SO-01-03-3_ŽB kce patky, prahy, schody - méněpráce

Místo: Břeclav

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Datum: 20. 1. 2025

Projektant: VH atelier, s.r.o.

Zpracovatel: VH atelier, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-267 094,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

-267 094,76

D 32

Zdi přehradní a opěrné

-254 893,91

1	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	-20,892	5 253,08	-109 747,35	dle SoD, obj. SO 01.03-3, pol. č. 1
---	---	-----------	--	----	---------	----------	-------------	-------------------------------------

			vícepráce					
			Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: specifikace betonu - viz PD					
		P	"zed1-ostatní kce (prahy, žebra, schody)"		40,010			
		VV	"zed2-ostatní kce (prahy, žebra, schody)"		19,910			
		VV	"zed3-ostatní kce (prahy, žebra, schody)"		41,640			
		VV	"zed4-ostatní kce (prahy, žebra, schody)"		41,810			
			Přípočty		143,370			
			méněpráce					
			Poznámka k položce:					
		P	specifikace betonu - viz. PD					
		VV	"viz přílohy D.1 a D.2.1 v PD"					
		VV	"LB nadjezí"					
		VV	"uzavírací práh (pl x tl)"		-12,350			
		VV	"práh u schodů (pl x tl)"		-3,015			
		VV	"patka opevnění břehu (pudpl x výš)"		-23,220			
		VV	"schody (přezu x dl)"		-6,375			
		VV	Mezisoučet		-44,960			
		VV	"LB podjezí"					
		VV	"uzavírací práh (pl x tl)"		-10,200			
		VV	"patka opevnění břehu (pudpl x výš)"		-17,500			
		VV	Mezisoučet		-27,700			
		VV	"PB nadjezí"					
		VV	"uzavírací práh (pl x tl)"		-12,000			
		VV	"práh nátoky do propusti"		-5,012			
		VV	"patka opevnění břehu (pudpl x výš+ dl x v x tl)"		-28,525			
		VV	Mezisoučet		-45,537			
		VV	"PB podjezí"					
		VV	"uzavírací práh (pl x tl)"		-9,050			
		VV	"práh nátoky z propusti"		-3,710			
		VV	"patka opevnění břehu (pudpl x výš+ dl x v x tl)"		-33,305			
		VV	Mezisoučet		-46,065			
		VV	Odpočty		-164,262			
		VV	Součet		-20,892			

2	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	-78,857	1 246,88	-98 325,22	dle SoD, obj. SO 01.03-3, pol. č.2
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------	------------------------------------

			vícepráce					
		VV	"zed 1 (ostatní kce - prahy, žebra, schody)"		145,860			
		VV	"zed 2 (ostatní kce - prahy, žebra, schody)"		74,910			
		VV	"zed 3 (ostatní kce - prahy, žebra, schody)"		171,840			
		VV	"zed 4 (ostatní kce - prahy, žebra, schody)"		165,020			
		VV	"odpočet bednění zakřív.kcí _zed 1 až 4"- (23,09+0+86,11+58,26)		-167,460			
		VV	"bednění odskoků (PS) v koncových žebrech"		15,000			
			Přípočty		405,170			
			méněpráce					
		VV	"viz přílohy D.1 a D.2.1 v PD"					
		VV	"LB nadjezí"					
		VV	"uzavírací práh"-(24,7*2+(3,6+1,64+1,4)*0,5+7,07*0,5)		-56,255			
		VV	"práh u schodů"-(10,05*2+(1,8+3,3+2,68)*0,3+5,41*0,3)		-24,057			
		VV	"patka opevnění břehu"-(47,7-5,2)*1,8		-76,500			
		VV	"schody"-(20*2,5*0,2+2,5*0,8*2)		-14,000			
		VV	Mezisoučet		-170,812			
		VV	"LB podjezí"					
		VV	"uzavírací práh"-(20,4*2+3,6*0,5+3,92*0,5+1,4*0,5+7,95*0,5)		-49,235			
		VV	"patka opevnění břehu"-(42,2-4,5)*1,4		-52,780			
		VV	Mezisoučet		-102,015			
		VV	"PB nadjezí"					
		VV	"uzavírací práh"-(24,0*2+1,4*0,5+3,8*0,5+2,83*0,5+9,0*0,5)		-56,515			
		VV	"práh nátoky do propusti"-(8,95*1,4*2+1,4*0,4*2)		-26,180			
		VV	"patka opevnění břehu "-((15-2,5)*2,5+1,4*0,5)		-31,950			
		VV	Mezisoučet		-114,645			
		VV	"PB podjezí"					
		VV	"uzavírací práh"- (18,1*2+1,4*0,5+3,52*0,5+2,6*0,5+0,5*0,5+7,3*0,5)		-43,860			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"práh nátoky z propusti"-(5,3*1,4*2+1,4*0,5*2)		-16,240			
	VV		"patka opevnění břehu"-(15,4-2,75)*2,7+1,9*0,5+2,7*0,5)		-36,455			
	VV		Mezisoučet		-96,555			
	VV		Odpočty		-484,027			
	VV		Součet		-78,857			
4	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	-78,857	593,75	-46 821,34	dle SoD, obj. SO 01.03-3, pol. č.4
	VV		vícepráce					
			405,17		405,170			
			Připočty		405,170			
			méněpráce					
	VV		"viz bednění"-484,027		-484,027			
	VV		Odpočty		-484,027			
	VV		Součet		-78,857			
	D	4	Vodorovné konstrukce				-12 200,85	
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				-12 200,85	
9	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	-17,124	712,50	-12 200,85	dle SoD, obj. SO 01.03-3, pol. č.9
			vícepráce					
	VV		"zeď 1 až 4 - ost kce"((5,52+3,54+3,54+2,02)+(4,42+4,46)+(5,28+7,94+3,56)+(4,16+7,8+2,36))		54,600			
			Připočty		54,600			
			méněpráce					
	VV		"viz přílohy D.1 a D.2.1 v PD"					
	VV		"LB nadjezí"					
	VV		"uzavírací práh "-((8,04+3,64)*2*0,2+0,9*2*2*0,2)		-5,392			
	VV		"práh u schodů "-((2,24+2,24)*2*0,2+0,7*2*2*0,2)		-2,352			
	VV		"patka opevnění břehu "-47,8*0,2		-9,560			
	VV		"schody"-(1,52*2+2,5*0,2*2)		-4,040			
	VV		Mezisoučet		-21,344			
	VV		"LB podjezí"					
	VV		"uzavírací práh"-(6,3*2*0,2+0,9*2*0,2+2,89*2*0,2+0,9*2*0,2)		-4,396			
	VV		"patka opevnění břehu"-42,3*0,2		-8,460			
	VV		Mezisoučet		-12,856			
	VV		"PB nadjezí"					
	VV		"uzavírací práh"-(8,72*2*0,2+0,9*2*0,2+3,22*2*0,2+0,9*2*0,2)		-5,496			
	VV		"práh nátoky do propusti"-(8,95*2*0,2+0,8*2*0,2)		-3,900			
	VV		"patka opevnění břehu"-53*0,2		-10,600			
	VV		Mezisoučet		-19,996			
	VV		"PB podjezí"					
	VV		"uzavírací práh"-(5,9*2*0,2+0,9*2*0,2+3,24*2*0,2+0,9*2*0,2)		-4,376			
	VV		"práh nátoky z propusti"-(5,3*2*0,2+0,9*2*0,24)		-2,552			
	VV		"patka opevnění břehu "-53,0*0,2		-10,600			
	VV		Mezisoučet		-17,528			
	VV		Odpočty		-71,724			
	VV		Součet		-17,124			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01
Objekt:
019-56-VP_MP (5) - Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby
Soupis:
019-56-01-03-3_VP - SO-01-03-3_ŽB kce patky, prahy, schody_ vícepráce

KSO:
Místo: Břeclav

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
VH atelier, s.r.o.

Zpracovatel:
VH atelier, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		176 717,75	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	176 717,75	21,00%	37 110,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	213 828,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01

Objekt:

019-56-VP_MP (5) - Obnova přír.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby

Soupis:

019-56-01-03-3_VP - SO-01-03-3_ŽB kce patky, prahy, schody_ vícepráce

Místo: Břeclav
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: VH atelier, s.r.o.
Zpracovatel: VH atelier, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	176 717,75
HSV - Práce a dodávky HSV	176 717,75
32 - Zdi přehradní a opěrné	141 737,72
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	23 948,58
99 - Přesuny hmot a sutí	11 031,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.08 - Aktualizace projektu SO01

Objekt: 019-56-VP_MP (5) - Obnova přir.vodního režimu rev.sst v EVL Soutok - realizace stavby

Soupis: 019-56-01-03-3_VP - SO-01-03-3_ŽB kce patky, prahy, schody_ vícepráce

Místo: Břeclav Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. Projektant: VH atelier, s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: VH atelier, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								176 717,75
D		HSV	Práce a dodávky HSV					176 717,75
D		32	Zdi přehradní a opěrné					141 737,72
3	K	321351030	Bednění konstrukcí vodních staveb jinak zakřivené - zřízení	m2	7,800	1 425,00	11 115,00	dle SoD, obj. SO 01.03-3, pol. č.3
		vv	vícepráce "zeď 1 až 4" (23,09+0+86,11+58,26)		167,460			
			Přípočty méněpráce		167,460			
		vv	"viz přílohy D.1 a D.2.1 v PD"					
		vv	"PB nadjezí"					
		vv	"patka opevnění" -19,0*(2,5+1,4)/2*2		-74,100			
		vv	"PB podjezí"					
		vv	"patka opevnění" - (19,1-0,5)*(2,7+1,9)/2*2		-85,560			
		vv	Odpočty		-159,660			
		vv	Součet		7,800			
5	K	321352030	Bednění konstrukcí vodních staveb jinak zakřivené - odstranění	m2	7,800	712,50	5 557,50	dle SoD, obj. SO 01.03-3, pol. č.5
		vv	vícepráce		167,460			
			Přípočty méněpráce		167,460			
		vv	"viz bednění" -159,66		-159,660			
		vv	Odpočty		-159,660			
		vv	Součet		7,800			
6	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	3,518	33 250,00	116 973,50	dle SoD, obj. SO 01.03-3, pol. č.6
		vv	vícepráce "zeď 1až4 - ost kce" 11426,87*0,001		11,427			
			Přípočty méněpráce		11,427			
		vv	"viz podklady z D.2.x PD"					
		vv	"R12" - (3,556+1,9+2,078)		-7,534			
		vv	"5% - podložky, spony, spojky" -7,5*0,05		-0,375			
		vv	Odpočty		-7,909			
		vv	Součet		3,518			
7	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,072	33 250,00	2 394,00	dle SoD, obj. SO 01.03-1, pol. č.11
		vv	"zeď 1až4 - ost kce" 72,4*0,001		0,072			
		vv	Součet		0,072			
8	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,084	33 250,00	2 793,00	dle SoD, obj. SO 01.03-3, pol. č.7
		vv	vícepráce "zeď 1až4 - ost kce" (2772,21)*0,001		2,772			
			Přípočty méněpráce		2,772			
		vv	"viz podklady z D.2. PD"					
		vv	"sítě" - (0,569+1,991)		-2,560			
		vv	"5% - podložky, spony, spojky" -2,56*0,05		-0,128			
		vv	Odpočty		-2,688			
		vv	Součet		0,084			
9	K	953112233	Stykovací (vytlamovací) výztuž oboustranná D 12 mm rozteč 200 mm pro stěnu tl přes 220 do 300 mm	m	4,000	726,18	2 904,72	CS ÚRS 2025 01 * 0,798
		vv	"prahy" 4		4,000			
		vv	Součet		4,000			
D		45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku					23 948,58
10	K	452311171	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	4,996	4 793,55	23 948,58	dle SoD, obj. SO 01.03-3, pol. č.8
		vv	vícepráce "zeď 1 až 4 - ost kce" ((2,14+1,8+0,6+5,39)+(2,56+1,85)+(2,04+3,3+1,31+4,92)+(2,16+3,3+0,88+4,86))		37,110			
			Přípočty méněpráce		37,110			
		vv	"viz přílohy D.1 a D.2.1 v PD"					
		vv	"LB nadjezí"					
		vv	"uzavírací práh" - (8,04+3,64)*0,9*0,2		-2,102			
		vv	"práh u schodů" - (2,24+2,24)*0,7*0,2		-0,627			
		vv	"patka opevnění břehu" -21,3*0,2		-4,260			
		vv	"schody" -1,52*2,5		-3,800			
		vv	Mezisoučet		-10,789			
		vv	"LB podjezí"					
		vv	"uzavírací práh" - (6,3*0,9*0,2+2,89*0,9*0,2)		-1,654			

Strana 25 z 25

EVL Soutok - Podluží - "Metrostav DIZ-OHLA ŽS, Soutok - Podluží"			Prostavěno k 12/2024	Zbývá fakturovat	I.25	II.25	III.25	IV.25
č.objektu	název objektu	cena bez DPH v Kč						
		172 232 587,79	76 319 178,62	95 913 409	2 176 613,69	4 742 581	70 000	1 504 660
SO 01	Manipulační a vzdouvací objekt v EVL Soutok	147 257 248,33	63 013 480,77	84 243 767,56		od 1.2. do 15.8. vyloučit hlavní dopravu z levého l		
SO 01_01-1	Přípravné práce, stavební jáma, převádění vody - I. etapa	9 380 132,61	7 458 705,70	1 921 427	-			
SO 01_01-2	Přípravné práce, stavební jáma, převádění vody - II. etapa	7 804 683,02	-	7 804 683	-			
SO 01_02-1	Dočasné komunikace, zpevněná plocha, sjezdy - etapa I	1 734 090,58	698 229,07	1 035 862	-			103 586
SO 01_02-2	Dočasné komunikace, zpevněná plocha, sjezdy - etapa II	2 240 806,34	-	2 240 806	-			
	Vyčerpání a vyčištění jímky			-	-			
SO 01_03-1	ŽB konstrukce - spodní stavba jezu, pilíře	31 873 930,23	5 252 450,86	26 621 479	-			1 331 074
SO 01_03-2	ŽB konstrukce - opěrné stěny	5 200 035,83	-	5 200 036	-			
SO 01_03-3	ŽB konstrukce - patky, prahy, schody	2 734 711,96	-	2 734 712	-			
SO 01_03-4	Zábradlí, lávka, žebříky, zámečnické výrobky	1 205 645,42	-	1 205 645	-			
SO 01_03-5	Provizorní hrazení - jezové klapky, stavidlo	17 192 622,67	14 392 326,47	2 800 296	-			
SO 01_03-5-1	Provizorní hrazení - jezové klapky	15 348 370,48	13 570 882,29	1 777 488	-	361 151		
SO 01_03-5-2	Provizorní hrazení - stavidlo	1 213 604,19	821 444,18	392 160	-	-		
SO 01_03-5-3	Provizorní hrazení - skládka hradidel	630 648,00	-	630 648	-	-		
SO 01_04	Zpevněné plochy	5 418 445,67	692 073,90	4 726 372	-	-		
SO 01_05	Kácení dřevin, náhradní výsadba, ozelenění	519 894,67	335 177,46	184 717	-	-		
PS 01	Strojní a technologické vybavení - hradící klapky	56 755 201,00	32 933 349,56	23 821 851	-	4 343 399		
PS 02	Strojní a technologické vybavení - stavidlový uzávěr	1 039 982,61	253 857,00	786 126	-	-		
PS 03	Elektroinstalace a ovládací prvky	1 000 215,78	-	1 000 216		0		
SO 01_VON	Vedlejší a ostatní náklady	3 156 849,94	997 310,75	2 159 539	38 030,87	38 031	70 000	70 000
SO 02	Revitalizační opatření v EVL Soutok	24 975 339,46	13 305 697,85	11 669 641,61				
SO 02-1	Propustek Brána	1 069 791,01	157 074,13	912 717	-			
SO 02-2	Stavítka u Večeřova jezera	362 773,82	336 691,54	26 082	26 082,28			
SO 02-3	RVT kanálu spoj. Caju s Lánskou struhou	2 253 333,28	1 188 941,05	1 064 392	105 528,03			
SO 02-4	Napojení tůně Kulatá	187 393,19	184 218,65	3 175	3 174,54			
SO 02-5	Napojení zemníku Hvězda na Enkládu	227 228,04	-	227 228	227 228,04			
SO 02-6	Zvýšení stavidla u Trnavské cesty	192 373,87	149 715,01	42 659	-			
SO 02-7	Vytvoření mokřadu nad Enkládou	604 133,89	604 133,89	-	-			
SO 02-8	RVT mokřadu u Polínkové aleje, napojení na kanál	611 966,77	611 966,77	-	-			
SO 02-9	Mokřad Hradištsko	1 448 791,49	1 448 791,49	-	-			
SO 02-10	Napojení Sekulské Moravy na kanál, propustek se stavítkem	699 279,42	699 279,42	-	-			
SO 02-11	Stavidlo v ústí Kladníku do Dyje	2 472 272,18	1 288 510,27	1 183 762	3 181,33			
SO 02-12	Stavidlo na Vlčí struze	2 500 884,67	1 122 337,82	1 378 547	197 691,83			
SO 02-13.1	Obnova mokřadů na Černých jez., napojení na Dyji, propustek se stavítkem	5 432 082,25	2 290 577,13	3 141 505	-			
SO 02-13.2	Obnova mokřadů na Černých jez., napojení na Dyji, propustek se stavítkem	2 576 616,24	385 374,08	2 191 242	1 345 600,76			
SO 02-15	Prohloubení tůně Bažina	354 966,78	354 966,78	-	-			
SO 02-VRN	Vedlejší a ostatní náklady	3 981 452,56	2 483 119,82	1 498 333	230 096,01	-	-	-

ZL
Celkem

1 787 105,87
78 106 284,49

39 841,67
95 953 250,84

V.25	VI.25	VII.25	VIII.25	IX.25	X.25	XI.25	XII.25	I.26	II.26	III.26	IV.26	V.26
2 835 734	2 835 734	3 155 052	7 312 041	9 720 819	3 484 300	13 525 085	454 285	2 003 324	1 464 783	2 907 897	4 238 971	6 580 376
břehu přes Pohansko									od 1.2. do 15.8. vyloučit hlavní dopravu z levého břehu přes Pohansko			
						384 285	384 285	1 152 856				
								780 468	1 170 702	1 170 702	1 170 702	3 512 107
103 586	103 586	103 586	103 586	103 586	414 345							
									224 081	336 121	336 121	336 121
2 662 148	2 662 148	2 662 148	3 993 222							1 331 074	2 662 148	2 662 148
			520 004	1 560 011								
				546 942	683 678							
				120 565	120 565							
					840 089							
						283 267						
						78 432						
						630 648						
			472 637	472 637								
			1 000 000	1 000 000		12 078 453						
				786 126								
				100 022	300 065							
70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000
				912 717								
		319 318	319 318	320 229								
				1 180 581								
				1 180 855								
			314 151	628 301	199 054	zohledněny MNP						
			219 124	438 248	188 269							
-	-		300 000	300 000	668 237							

[illegible]